
             

 

                                                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ   ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                          
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης  
Τμήμα  Προμηθειών & Διαχείρισης Υλικού  
Αρμόδια: Α. Αποστολοπούλου 
Ταχ.Δ/νση: Αγ. Γεωργίου 30 & Αριστείδου    
Ταχ. Κώδικας: 152 34                                                                        
Τηλ:        :    213.2023844                                                                   
FAX:      :     213.2023846                                                       
Email      : promithies@halandri.gr                                    

                   Χαλάνδρι,  10.11.2017   
                   Αριθ. Πρωτ: 42029 
                   Aριθ. Αποφ.:  1691  

 
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

 

                 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΙΑΣ (01) ΑΝΤΛΙΑΣ 

ΜΕΤΑΓΓΙΣΗΣ ΧΗΜΙΚΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 

Ο.Ε.2017» 

 
 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 « Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 

και Υπηρεσιών» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3) Τις διατάξεις της παρ. 9 εδάφιο 2 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) όπως 

προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την 

περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 

4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του 

άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.  

5) Το γεγονός ότι για την υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η με α.α. 908/2017 Πρόταση 

Ανάληψης Υποχρέωσης (Π.Α.Υ.) 

6) Το πρωτογενές αίτημα, το οποίο έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο 

Δημοσίων Συμβάσεων με ΑΔΑΜ: 17REQ006153406 2017-05-09 (με ημερομηνία πριν τις 

13/06/2017) 

7) Το πρωτογενές αίτημα, το οποίο έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο 

Δημοσίων Συμβάσεων με ΑΔΑΜ 17REQ001627337 2017-07-03, μετά τις 13/06/2017 που 

τέθηκε σε λειτουργία το νέο ΚΗΜΔΣ, όπου οι χρήστες οφείλουν να αναρτούν στοιχεία σε 

αυτό σύμφωνα με την υπ΄αριθμ.57654/22.05.2017 Απόφαση «Ρύθμιση ειδικότερων 

θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων 

Συμβάσεων» του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης (ΦΕΚ Β/1781/23.05.2017) 

ΑΔΑ: Ω0Μ0ΩΗΔ-Α34



8)  Την 410/2017 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με ΑΔΑ:6ΖΥΒΩΗΔ-Ρ2Τ και έχει 

καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων με 

ΑΔΑΜ:17REQ001693539 2017-07-14 (εγκεκριμένο) σύμφωνα με την οποία έχει ψηφιστεί 

και διατεθεί πίστωση ποσού 1.100,00€ σε βάρος του Κ.Α.: 15.7135.35 του προϋπολογισμού 

ο.ε. 2017.  

9) Την υπ΄αριθμ.14775/09.05.2017 Τεχνική Έκθεση Δαπάνης του Τμήματος Φροντίδας 

Αθλητικών Εγκαταστάσεων της Δ/νσης Παιδείας, Αθλητισμού & Νέας Γενιάς. 

10) Τη με Α.Π. 18651/2017 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με ΑΔΑ : Ω66ΒΩΗΔ-ΩΗ4 

11) Το γεγονός ότι απαιτείται η προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια μίας (01) αντλίας μετάγγισης 

χημικών της Δ/νσης Παιδείας, Αθλητισμού & Νέας Γενιάς» για την προστασία των 

συντηρητών από την μεταφορά των χημικών από τα μπιτόνια στην δεξαμενή χημικών, ως 

ειδικότερα περιγράφεται στη με αριθμό πρωτοκόλλου 14775/2017 Τεχνική Έκθεση Δαπάνης 

της Δ/νσης Παιδείας, Αθλητισμού & Νέας Γενιάς, του Τμήματος Φροντίδας Αθλητικών 

Εγκαταστάσεων. 

12) Την με αριθμό 827/2017 Απόφαση του Δημάρχου με ΑΔΑ: 6ΤΑΙΩΗΔ-ΟΤΕ με την οποία 

αποφασίσθηκε η διενέργεια της προμήθειας και εγκρίθηκαν οι Τεχνικές Προδιαγραφές της 

μελέτης. 

13) Την υποβληθείσα προσφορά από την εταιρεία με την επωνυμία ΑΦΟΙ ΙΩΑΝΝΗΣ & 

ΦΡΑΤΖΕΣΚΟΣ ΑΙΔΙΝΗΣ Ο.Ε., την οποία συνέλεξε η Δ/νση Παιδείας, Αθλητισμού & Νέας 

Γενιάς. 

14) Το πρακτικό αξιολόγησης προσφορών, σύμφωνα με το οποίο η αρμόδια υπηρεσία  

εισηγείται την ανάθεση προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια μίας (01) αντλίας μετάγγισης 

χημικών της Δ/νσης Παιδείας, Αθλητισμού & Νέας Γενιάς» στον προμηθευτή με την 

επωνυμία ΑΦΟΙ ΙΩΑΝΝΗΣ & ΦΡΑΤΖΕΣΚΟΣ ΑΙΔΙΝΗΣ Ο.Ε. έναντι του ποσού των 775,00€, 

επί πλέον Φ.Π.Α. 24%, σύνολο προσφοράς 961,00€ διότι είναι συμφέρουσα για το Δήμο και 

δεν παρουσιάζει ουσιώδεις αποκλίσεις από τις τιμές της αγοράς. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Α. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια μίας (01) αντλίας μετάγγισης 

χημικών της Δ/νσης Παιδείας, Αθλητισμού & Νέας Γενιάς», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην 

Τεχνική Έκθεση Δαπάνης της ως άνω Δ/νσης στον προμηθευτή με την επωνυμία ΑΦΟΙ 

ΙΩΑΝΝΗΣ & ΦΡΑΤΖΕΣΚΟΣ ΑΙΔΙΝΗΣ Ο.Ε., με Α.Φ.Μ. 997788807 και στοιχεία επικοινωνίας: 

οδός: Σαλαμινομάχων 20 Τ.Κ. 15125, Πόλη: Μαρούσι, τηλ.: 210-6107480 και 6948-508345 

έναντι του ποσού των 775,00ευρώ, επί πλέον Φ.Π.Α. 24% (186,00€), ήτοι συνολικού ποσού 

961,00€.          

ΑΔΑ: Ω0Μ0ΩΗΔ-Α34



B.Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους 

και έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους, η οποία 

θα βαρύνει τον Κ.Α. 15.7135.35 με τίτλο: «Προμήθεια λοιπού εξοπλισμού» 

Γ. Η παράδοση της αντλίας θα γίνει εντός είκοσι (20) ημερών από την ανάρτηση της παρούσης 

στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ και κατόπιν συνεννόησης με το Τμήμα Φροντίδας Αθλητικών Εγκαταστάσεων. Ο 

χρόνος εγγύησης της είναι ένα έτος.  

Δ. Η πληρωμή του ποσού θα γίνει με την έκδοση χρηματικών ενταλμάτων πληρωμής, μετά την 

υποβολή τιμολογίων από τον προμηθευτή και την προσκόμιση των νομίμων δικαιολογητικών.                         

                                                                                                                

 

                           Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
                   ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ)ΡΟΥΣΣΟΣ 
                 και με εντολή αυτού 
                              Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
                            ΕΛΕΝΗ  ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ 

ΑΔΑ: Ω0Μ0ΩΗΔ-Α34


		2017-11-10T15:05:15+0200
	Athens




